平成　　年　　月　　日

大和高田市長　殿

〈委任者〉

住所

氏名 ㊞

生年月日 大・昭・平　　　年　　月　　日

電話 - -

　　下記のとおり私の代理人を定め、下記市税等の納付に係る一切の権限につき委任します。

1 委任する税目等

・市県民税

・固定資産税・都市計画税

・固定資産税（償却資産）

・法人市民税

・軽自動車税

・国民健康保険税

2 委任する未納年度

平成　　　年度から平成　　年度まで。

なお、上記年度のほか、上記未納が解消されるまでに発生した新規課税分も含めます。

3 委任期間

平成　　年　　月　　日から上記未納が解消されるまで。

※

4 代理人（受任者）

住所

氏名 ㊞

生年月日 大・昭・平　　　年　　　月　　　日

委任者との関係 配偶者 ・ 親 ・ 子 ・ その他（　　　　　　　　）

連絡先 - -

委　任　状

記

上記期間中に委任を解除する場合は、委任者より大和高田市長へ委任を解除する旨を別
途書面で提出します。

平成　　年　　月　　日

大和高田市長　殿

〈委任者〉

住所 大和高田市大字大中100-1

氏名 納税　太郎 ㊞

生年月日 大・昭・平　５０年　１月　１日

電話 - -

　　下記のとおり私の代理人を定め、下記市税等の納付に係る一切の権限につき委任します。

該当する税目に○をつけてください
1 委任する税目等

・市県民税

・固定資産税・都市計画税

・固定資産税（償却資産）

・法人市民税

・軽自動車税

・国民健康保険税
該当する年度を記入してください

2 委任する未納年度

平成２６年度から平成２９年度まで。

なお、上記年度のほか、上記未納が解消されるまでに発生した新規課税分も含めます。

委任期間の開始日を記入してください
3 委任期間

平成２８年４月１日から上記未納が解消されるまで。

※

4 代理人（受任者）

住所 大和高田市大字大中100-1

氏名 納税　花子 ㊞

生年月日 大・昭・平　５０年　２月　２日

委任者との関係 配偶者 ・ 親 ・ 子 ・ その他（　　　　　　　　）

連絡先 - - 1101220745

納
税

納
税

見本

該当する関係に○を又は記入してください

委　任　状

記

上記期間中に委任を解除する場合は、委任者より大和高田市長へ委任を解除する旨を別
途書面で提出します。

0745 22 1101